АДМИНИСТРАЦИЯ

КУРИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31 мая 2023 года                          № 16                                       с. Куриловка
	О внесении изменений в Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области

В соответствии со статьей 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 года  №221-ФЗ «О кадастровой деятельности» и на основании ст.30 Устава Куриловского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести Регламент работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области, утвержденный постановлением администрации Куриловского муниципального образования от 20 апреля 2022 года № 17 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории  Куриловского муниципального образования Вольского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14. Акты согласования местоположения границ при выполнении комплексных кадастровых работ и заключения согласительной комиссии о результатах рассмотрения возражений заинтересованных лиц относительно местоположения границ земельных участков оформляются согласительной комиссией в форме документов на бумажном носителе, которые хранятся администрацией Куриловского муниципального образования.».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее  постановление в газете «Вольский Деловой Вестник».

4. Разместить настоящее постановление, в установленном порядке, на официальном сайте администрации Куриловского муниципального образования в сети Интернет https://kurilovskoe-r64.gosweb.gosuslugi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Куриловского
муниципального образования                                  Н.В. Исаева
2